
 
  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201 
 

Vyřizuje: Ing. Romana Zatloukalová Tel.: E-mail:  

Č.j.: SZPI/AB969-3/2023 Datum: 2. 2. 2023 

 
 
 

 
 

 
 

 
Datovou schránkou 
 

 
Vážená paní  

 

v návaznosti na Váš dopis, který jsme obdrželi dne 19. 1. 2023, v němž nás žádáte o informace 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a to konkrétně o zaslání všech rozhodnutí o uložení pokuty níže uvedeným 
subjektům, která nabyla právní moci v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022 (i taková, která 
byla vydána před tímto období):  
- Košík.cz s.r.o., se sídlem Evropská 2758/11, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO: 03023877;  
- VELKÁ PECKA s.r.o., se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 03024130; 
 
Vám v příloze zasíláme předmětná rozhodnutí s doložkou právní moci, která nabyla právní 
moci v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022 (i taková, která byla vydána před tímto období). 
 
Dokumenty Vám zasíláme v příloze, přičemž citlivé údaje byly na těchto dokumentech 
anonymizovány. 
 
 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Jaroslav Stross 

ředitel Odboru kancelář úřadu 

 

 

Příloha:  
- Rozhodnutí Státní zemědělské a potravinářské inspekce, inspektorátu v Praze                        

č.j. SZPI/AN113-68/2021 ze dne 7. 7. 2021 (Košík.cz s.r.o.) 

- Příkaz Státní zemědělské a potravinářské inspekce, inspektorátu v Praze č.j. SZPI/AR144-

9/2022 ze dne 21.3.2022 (Košík.cz s.r.o.) 

- Příkaz Státní zemědělské a potravinářské inspekce, inspektorátu v Praze č.j. SZPI/AU135-

13/2022 ze dne 5. 4. 2022 (VELKÁ PECKA s.r.o.) 

- Rozhodnutí Státní zemědělské a potravinářské inspekce, inspektorátu v Praze                             

č.j. SZPI/BD176-43/2022 ze dne 29. 6. 2022 (VELKÁ PECKA s.r.o.) 

- Rozhodnutí Státní zemědělské a potravinářské inspekce, ústředního inspektorátu                      

č.j. SZPI/CR192-85/2019 ze dne 24. 3. 2021 (VELKÁ PECKA s.r.o.) 


		2023-02-02T11:58:37+0100




